
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE JUREMA

MAT NOME CARGO MÊS

303445 WILMA CAROLINE SANTOS Dir. Contabilidade Janeiro

301903 JOSE EDILSON DOS SANTOS Chefe Arrecadação Janeiro

303360 JANINNE KELLY DOS SANTOS SOBRAL Chefe Div Admin Fevereiro

302064 CLEYMERSON ANDERSON GALDINO Chefe Div. Admin Março

303505 JOSE FELIPE ALVES DE SOUZA Sec. Finanças Abril

303500 JOAO PAULO ALVES DE LIMA Chefe Div Compras Abril

301169 ELTHON FLORENTINO DE ARAUJO Ed. Alimentar Maio

303530 GEOVANE JOSE DA SILVA Chefe Div Prest. Contas Agosto

301482 FAGNER LUIZ PULCA DE BARROS Guarda Municipal Agosto

000284 CLAUDETE MARIA DE ARAUJO Agente Administrativo Dezembro

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA 034/2024

O Prefeito Constitucional do Município de Jurema, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, pelo inciso IX, artigo
66 da Lei Orgânica Municipal;
CONSIDERANDO o oficio nº 001/2024 da SEFIN.
 
RESOLVE:
 
Art. 1º - PUBLICAR a escala anual de férias da Secretaria
Municipal de Finanças, correspondente ao período aquisitivo
2023/2024, contados a partir do dia 01 de cada mês do corrente ano.
 

 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogam-se as disposições em contrário.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Gabinete do Prefeito, em 12 de janeiro de 2024.
 
EDVALDO MARCOS RAMOS FERREIRA
Prefeito

Publicado por:
Cristiane Canabarra Franco de Andrade

Código Identificador:59B75411

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 15/01/2024. Edição 3508
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


